

大分類	中分類	小分類	単位	数量	単価	金額	摘要
新潟港(東港地区)用地測量							
用地測量						6,280,934	
	打合せ等					137,650	
		業務着手時	回	1	47,500	47,500	代価表1号
		中間打合せ	回	1	42,650	42,650	代価表2号
		成果物納入時	回	1	47,500	47,500	代価表3号
	作業計画					221,930	
		作業計画	業務	1	126,900	126,900	代価表4号
		現地踏査	業務	1	95,030	95,030	代価表5号
	資料調査					481,856	
		公図等の転写	m ²	34,362	3.356	115,318	代価表6号
		地積測量図転写	m ²	34,362	3.078	105,766	代価表7号
		公図等転写連続図作成	m ²	34,362	3.358	115,387	代価表8号
		土地の登記記録調査	m ²	34,362	4.231	145,385	代価表9号
	復元測量					790,669	
		復元測量	m ²	34,362	23.010	790,669	代価表10号
	境界確認					742,734	
		境界確認	m ²	34,362	15.890	546,012	代価表11号
		土地境界立会確認書作成	m ²	34,362	5.725	196,722	代価表12号
	境界測量					1,474,815	
		補助基準点設置	m ²	34,362	12.270	421,621	代価表13号
		境界測量	m ²	34,362	19.830	681,398	代価表14号
		用地境界仮杭設置	m ²	34,362	10.820	371,796	代価表15号
	境界点間測量					461,481	
		境界点間測量	m ²	34,362	13.430	461,481	代価表16号
	面積計算					625,388	
		面積計算	m ²	34,362	18.200	625,388	代価表17号
	用地実測図原図等の作成					1,344,411	
		用地実測図原図作成	m ²	34,362	18.210	625,732	代価表18号
		用地平面図作成	m ²	34,362	8.798	302,316	代価表19号
		土地調書作成	m ²	34,362	4.189	143,942	代価表20号
		写真台帳の作成	m ²	34,362	7.928	272,421	代価表21号
直接測量費						6,417,780	
	直接経費					136,846	
		旅費交通費	式	1.0		32,846	代価表22号
		電子成果品作成費	式	1.0		104,000	内訳書
諸経費	諸経費						
		諸経費	式	1.0		4,452,220	
小計						10,870,000	
消費税相当額						1,087,000	
合計						11,957,000	

代価表1号 打合せ 業務着手時 1 業務当り

名 称	形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
測量主任技師	測量	人	0.50	51,000	25,500	
測量技師	測量	人	0.50	44,000	22,000	
合 計					47,500	
1 業務当り					47,500	

代価表2号 打合せ 中間打合せ 1 業務当り

名 称	形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
測量主任技師	測量	人	0.50	51,000	25,500	
測量技師補	測量	人	0.50	34,300	17,150	
合 計					42,650	
1 業務当り					42,650	

代価表3号 打合せ 成果物納入時 1 業務当り

名 称	形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
測量主任技師	測量	人	0.50	51,000	25,500	
測量技師	測量	人	0.50	44,000	22,000	
合 計					47,500	
1 業務当り					47,500	

代価表4号 作業計画 1 業務当り

名 称	形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
測量主任技師	測量	人	0.80	51,000	40,800	
測量技師	測量	人	1.10	44,000	48,400	
測量技師補	測量	人	1.10	34,300	37,730	
合 計					126,930	
1 業務当り					126,900	有効数字4桁

代価表5号 現地踏査

1 業務当り

名 称	形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
測量主任技師	測量	人	1.00	51,000	51,000	
測量技師	測量	人	1.00	44,000	44,000	
測量技師補	測量	人	1.00	34,300	34,300	
機械経費		%	1.00	129,300	1,293	直接人件費の%
材料費		%	4.00	129,300	5,172	直接人件費の%
小 計					135,765	
地域による変化率			0.70			
合 計					95,035	
1 業務当り					95,030	有効数字4桁

代価表6号 公図等の転写

10,000 m²当り

名 称	形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
測量技師補	測量	人	0.70	34,300	24,010	
測量助手	測量	人	0.70	32,200	22,540	
機械経費		%	1.00	46,550	465	直接人件費の%
材料費		%	2.00	46,550	931	直接人件費の%
小 計					47,946	
地域による変化率			0.70			
合 計					33,562	
1 m ² 当り					3.356	有効数字4桁

代価表7号 地積測量図転写

10,000 m²当り

名 称	形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
測量技師補	測量	人	0.60	34,300	20,580	
測量助手	測量	人	0.70	32,200	22,540	
機械経費		%	1.50	43,120	646	直接人件費の%
材料費		%	0.50	43,120	215	直接人件費の%
小 計					43,981	
地域による変化率			0.70			
合 計					30,786	
1 m ² 当り					3.078	有効数字4桁

代価表8号 公図等転写連続図作成

10,000 m²当り

名 称	形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
測量技師補	測量	人	0.50	34,300	17,150	
測量助手	測量	人	0.50	32,200	16,100	
材料費		%	1.00	33,250	332	直接人件費の%
小 計					33,582	
合 計					33,582	
1 m ² 当り					3.358	有効数字4桁

代価表9号 土地の登記記録調査

10,000 m²当り

名 称	形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
測量技師補	測量	人	0.90	34,300	30,870	
測量助手	測量	人	0.90	32,200	28,980	
機械経費		%	0.50	59,850	299	直接人件費の%
材料費		%	0.50	59,850	299	直接人件費の%
小 計					60,448	
地域による変化率			0.70			
合 計					42,313	
1 m ² 当り					4.231	有効数字4桁

代価表10号 復元測量

10,000 m²当り

名 称	形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
測量技師	測量	人	2.20	44,000	96,800	
測量技師補	測量	人	2.20	34,300	75,460	
測量助手	測量	人	2.20	32,200	70,840	
測量補助員	測量	人	1.70	27,000	45,900	
機械経費		%	3.50	289,000	10,115	直接人件費の%
材料費		%	3.00	289,000	8,670	直接人件費の%
技術管理費	精度管理費係数		0.07	299,115	20,938	人件費等と機械経費の
小 計					328,723	
地域による変化率			0.70			
合 計					230,106	
1 m ² 当り					23.010	有効数字4桁

代価表11号 境界確認

10,000 m²当り

名 称	形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
測量主任技師	測量	人	1.00	51,000	51,000	
測量技師	測量	人	1.70	44,000	74,800	
測量技師補	測量	人	1.70	34,300	58,310	
測量助手	測量	人	1.00	32,200	32,200	
機械経費		%	0.50	216,310	1,081	直接人件費の%
材料費		%	4.50	216,310	9,733	直接人件費の%
小 計					227,124	
地域による変化率			0.70			
合 計					158,986	
1 m ² 当り					15.890	有効数字4桁

代価表12号 土地境界立会確認書作成

10,000 m²当り

名 称	形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
測量技師補	測量	人	1.20	34,300	41,160	
測量助手	測量	人	1.20	32,200	38,640	
機械経費		%	1.50	79,800	1,197	直接人件費の%
材料費		%	1.00	79,800	798	直接人件費の%
小 計					81,795	
地域による変化率			0.70			
合 計					57,256	
1 m ² 当り					5.725	有効数字4桁

代価表13号 補助基準点設置

10,000 m²当り

名 称	形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
測量技師	測量	人	1.20	44,000	52,800	
測量技師補	測量	人	1.20	34,300	41,160	
測量助手	測量	人	1.20	32,200	38,640	
測量補助員	測量	人	0.80	27,000	21,600	
機械経費		%	3.00	154,200	4,626	直接人件費の%
材料費		%	3.50	154,200	5,397	直接人件費の%
技術管理費	精度管理費係数		0.07	158,826	11,117	人件費等と機械経費の
小 計					175,340	
地域による変化率			0.70			
合 計					122,738	
1 m ² 当り					12.270	有効数字4桁

代価表14号 境界測量

10,000 m²当り

名 称	形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
測量技師	測量	人	2.10	44,000	92,400	
測量技師補	測量	人	2.10	34,300	72,030	
測量助手	測量	人	2.10	32,200	67,620	
測量補助員	測量	人	1.40	27,000	37,800	
機械経費		%	3.00	269,850	8,095	直接人件費の%
材料費		%	2.00	269,850	5,397	直接人件費の%
小 計					283,342	
地域による変化率			0.70			
合 計					198,339	
1 m ² 当り					19.830	有効数字4桁

代価表15号 用地境界仮杭設置

10,000 m²当り

名 称	形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
測量技師	測量	人	1.10	44,000	48,400	
測量技師補	測量	人	1.10	34,300	37,730	
測量助手	測量	人	1.10	32,200	35,420	
測量補助員	測量	人	0.80	27,000	21,600	
機械経費		%	3.00	143,150	4,294	直接人件費の%
材料費		%	5.00	143,150	7,157	直接人件費の%
小 計					154,601	
地域による変化率			0.70			
合 計					108,220	
1 m ² 当り					10.820	有効数字4桁

代価表16号 境界点間測量

10,000 m²当り

名 称	形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
測量技師	測量	人	1.40	44,000	61,600	
測量技師補	測量	人	1.60	34,300	54,880	
測量助手	測量	人	1.60	32,200	51,520	
機械経費		%	4.00	168,000	6,720	直接人件費の%
材料費		%	3.00	168,000	5,040	直接人件費の%
技術管理費	精度管理費係数		0.07	174,720	12,230	人件費等と機械経費の
小 計					191,990	
地域による変化率			0.70			
合 計					134,393	
1 m ² 当り					13.430	有効数字4桁

代価表17号 面積計算

10,000 m²当り

名 称	形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
測量技師	測量	人	2.20	44,000	96,800	
測量技師補	測量	人	2.20	34,300	75,460	
測量助手	測量	人	2.20	32,200	70,840	
技術管理費	精度管理費係数		0.07	243,100	17,017	人件費等と機械経費の
小 計					260,117	
地域による変化率			0.70			
合 計					182,081	
1 m ² 当り					18.200	有効数字4桁

代価表18号 用地実測図原図作成

10,000 m²当り

名 称	形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
測量技師	測量	人	1.30	44,000	57,200	
測量技師補	測量	人	1.70	34,300	58,310	
測量助手	測量	人	1.70	32,200	54,740	
技術管理費	精度管理費係数		0.07	170,250	11,917	人件費等と機械経費の
小 計					182,167	
縮尺による変化率			1.00			
合 計					182,167	
1 m ² 当り					18.210	有効数字4桁

代価表19号 用地平面図作成

10,000 m²当り

名 称	形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
測量技師	測量	人	0.50	44,000	22,000	
測量技師補	測量	人	0.90	34,300	30,870	
測量助手	測量	人	0.90	32,200	28,980	
材料費		%	0.50	81,850	409	直接人件費の%
技術管理費	精度管理費係数		0.07	81,850	5,729	人件費等と機械経費の
小 計					87,988	
縮尺による変化率			1.00			
合 計					87,988	
1 m ² 当り					8.798	有効数字4桁

代価表20号 土地調書作成

10,000 m²当り

名 称	形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
測量技師補	測量	人	0.90	34,300	30,870	
測量助手	測量	人	0.90	32,200	28,980	
小 計					59,850	
地域による変化率			0.70			
合 計					41,895	
1 m ² 当り					4.189	有効数字4桁

代価表21号 写真台帳の作成

10,000 m²当り

名 称	形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
測量助手	測量	人	1.00	32,200	32,200	
測量補助員	測量	人	2.90	27,000	78,300	
機械経費		%	1.00	110,500	1,105	直接人件費の%
材料費		%	1.50	110,500	1,657	直接人件費の%
小 計					113,262	
地域による変化率			0.70			
合 計					79,283	
1 m ² 当り					7.928	有効数字4桁

代価表22号 旅費交通費(測量業務)

名 称	形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
旅費交通費		%	0.56	5,865,532	32,846	直接人件費の%
合 計						上限230.000円
1 式当たり					32,846	

内訳書

電子成果品作成費

名 称	形状寸法	単 位	単 価	変化率+1	単価	数量	直接人件費	摘 要	
打合せ	業務着手前	回	47,500	1.00	47,500	1.00	47,500		
	中間打合せ	回	42,650	1.00	42,650	1.00	42,650		
	成果物納入時	回	47,500	1.00	47,500	1.00	47,500		
作業計画		業務	126,930	1.00	126,930	1.00	126,930		
現地踏査		業務	129,300	0.70	90,510	1.00	90,510		
公図等の転写		10,000㎡	46,550	0.70	32,585	3.4362	111,968		
地積測量図転写		10,000㎡	43,120	0.70	30,184	3.4362	103,718		
公図等転写連続図作成		10,000㎡	33,250	1.00	33,250	3.4362	114,253		
土地の登記記録調査		10,000㎡	59,850	0.70	41,895	3.4362	143,959		
復元測量		10,000㎡	289,000	0.70	202,300	3.4362	695,143		
境界確認		10,000㎡	216,310	0.70	151,417	3.4362	520,299		
土地境界立会確認書作成		10,000㎡	79,800	0.70	55,860	3.4362	191,946		
補助基準点設置		10,000㎡	154,200	0.70	107,940	3.4362	370,903		
境界測量		10,000㎡	269,850	0.70	188,895	3.4362	649,080		
用地境界仮杭設置		10,000㎡	143,150	0.70	100,205	3.4362	344,324		
境界点間測量		10,000㎡	168,000	0.70	117,600	3.4362	404,097		
面積計算		10,000㎡	243,100	0.70	170,170	3.4362	584,738		
用地実測図原図作成		10,000㎡	170,250	1.00	170,250	3.4362	585,013		
用地平面図作成		10,000㎡	81,850	1.00	81,850	3.4362	281,252		
土地調書作成		10,000㎡	59,850	0.70	41,895	3.4362	143,959		
写真台帳の作成		10,000㎡	110,500	0.70	77,350	3.4362	265,790		
直接人件費合計							5,865,532		
							直接人件費(千円)	5,865	
							電子成果品作成費(円)	104,000	2.3X0.44
							上限:170,000	千円未満切り捨て	X:直接人件費

※数量欄の内、㎡単位数量は、1/10000を表示